

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือพิเศษสำหรับซ่อมทำเครื่องยนต์ติดท้าย YAMAHA จำนวน ๒๕ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕๖,๓๘๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒๕๖,๓๘๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ **19** ส.ก. 2561
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ฟังก์ชั่น มารีน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องมือพิเศษสำหรับซ่อมทำเครื่องยนต์ติดท้าย ตราอักษร YAMAHA
จำนวน 25 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	90890-03174	DIGITAL CIRCUIT TESTER	1	EA	17,120.00	17,120.00
2	90890-04019	VALVE SPRING COMPRESSOR	1	EA	14,980.00	14,980.00
3	90890-06521	FLYWHEEL PULLER	1	EA	19,050.00	19,050.00
4	90890-03160	COMPRESSION GAUGE	4	EA	11,770.00	47,080.00
5	90890-06563	COMPRESSION GAUGE ADAPTOR	1	EA	3,820.00	3,820.00
6	90890-01426	OIL FILTER WRENCH	1	EA	5,890.00	5,890.00
7	90890-06502	BEARING HOUSING PULLER CLAW L	1	EA	6,850.00	6,850.00
8	90890-06536	BEARING PULLER CLAW 1	1	EA	3,640.00	3,640.00
9	90890-06537	BEARING PULLER CLAW 2	1	EA	2,250.00	2,250.00
10	90890-06535	BEARING PULLER	1	EA	7,700.00	7,700.00
11	90890-06501	STOPPER GUIDE PLATE	1	EA	3,850.00	3,850.00
12	90890-06504	CENTER BOLT	1	EA	2,350.00	2,350.00
13	90890-06534	BEARING SEPARATOR	1	EA	14,770.00	14,770.00
14	90890-06568	STOPPER GUIDE STAND	1	EA	8,400.00	8,400.00
15	90890-06519	DRIVE SHAFT HOLDER 5	1	EA	7,810.00	7,810.00
16	90890-06523	BEARING OUTER RACE PULLER	1	EA	15,520.00	15,520.00
17	90890-06505	PINION NUT HOLDER	1	EA	11,560.00	11,560.00
18	90890-03172	PEAK VOLTAGE ADAPTER	1	EA	8,560.00	8,560.00
19	90890-06562	CRANKSHAFT HOLDER	1	EA	6,420.00	6,420.00
20	90890-06320	VALVE SPRING COMPRESSOR ATTACHMENT	1	EA	2,780.00	2,780.00
21	90890-06946	FUEL PRESSURE GAUGE ADAPTER	1	EA	4,800.00	4,800.00
22	90890-06753	FUEL PRESSURE GAUGE	1	EA	14,450.00	14,450.00
23	90890-06518	DRIVE SHAFT HOLDER 4	1	EA	3,210.00	3,210.00
24	-	ประแจบล็อก ขนาด 2 หุน เบอร์ 4-12 มม.	4	EA	960.00	3,840.00
25	-	ประแจบล็อก ขนาด 3 หุน เบอร์ 6-12 มม.	4	EA	4,920.00	19,680.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	256,380.00
					สองแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน	